Digital Documents, LLC Print Services

Notecards - Flat Price List

.. ] ] Price . Discount | Disc Price

Item Finish Back Side Qty Retail Per Each Discount Price Per Each

Notecard - Flat 5.5" x 4" | Matte Blank 10 S 14.00 $ 1.40 0% $§ 14.00 | S 1.40
Notecard - Flat 5.5" x 4" Matte Blank 20/ S 21.00 | $ 1.05 0% S 21.00 S 1.05
Notecard - Flat 5.5" x 4" | Matte Blank 30 $ 30.00 | S 1.00 5% S 2850 S 0.95
Notecard - Flat 5.5" x 4" Matte Blank 40 S 39.00 | $ 0.98 5% S 37.05| S 0.93
Notecard - Flat 5.5" x 4" | Matte Blank 50 S 48.00 S 0.96 5% S 4560 S 0.91
Notecard - Flat 5.5" x 4" Matte Blank 100 S 88.00 | S 0.88 10% $ 79.20 ' $ 0.79
Notecard - Flat 5.5" x 4" Matte Blank 200 S 132.00 S 0.66 10% S 118.80 S 0.59
Notecard - Flat 5.5" x 4" Matte Blank 250 $ 140.00 ' S 0.56 10% $§ 12600 $ 0.50
Notecard - Flat 5.5" x 4" Matte Blank 500 S 210.00 $ 0.42 15% S 17850 S 0.36
Notecard - Flat 5.5" x 4" Matte Blank 750 $ 263.00 S 0.35 15% § 22355 $ 0.30
Notecard - Flat 5.5" x 4" Matte Blank 1000 S 298.00 S 0.30 15% S 253.30 S 0.25
Notecard - Flat 5.5" x 4" Matte Blank 1500 S 385.00 S 0.26 15% § 32725 $ 0.22
Notecard - Flat 5.5" x 4" Matte Blank 2000 $ 490.00 $ 0.25 20% S 392.00 S 0.20
Notecard - Flat 5.5" x 4" Matte Blank 2500 S 560.00 S 0.22 20% S 448.00 $ 0.18
Notecard - Flat 5.5" x 4" Matte Blank 3000 $ 683.00 $ 0.23 25% S 51225 S 0.17
Notecard - Flat 5.5" x 4" Matte Blank 4000 $§ 875.00 S 0.22 25% S 656.25 § 0.16
Notecard - Flat 5.5" x 4" Matte Blank 5000/ $ 1,050.00 S 0.21 30% $§ 735.00 S 0.15
Notecard - Flat 5.5" x 4" Matte Blank 10000 $ 1,925.00 S 0.19 30% S 1,347.50 § 0.13
Notecard - Flat 5.5" x 4" Matte Blank 15000 S 2,800.00 'S 0.19 30%| $ 1,960.00 S 0.13
Notecard - Flat 5.5" x 4" Matte Blank 20000 S 3,500.00 $ 0.18 30% S 2,450.00 $§ 0.12
Notecard - Flat 5.5" x 4" |Matte Black & White 10 S 14.00 | S 1.40 0% $ 14.00 S 1.40
Notecard - Flat 5.5" x 4" Matte Black & White 20 S 21.00 | $ 1.05 0% S 21.00 | $ 1.05
Notecard - Flat 5.5" x 4" | Matte Black & White 30 S 30.00 | S 1.00 5% S 2850 S 0.95
Notecard - Flat 5.5" x 4" Matte Black & White 40 S 38.00 | $ 0.95 5% S 36.10 S 0.90
Notecard - Flat 5.5" x 4" | Matte Black & White 50 S 47.00 S 0.94 5% S 4465 S 0.89
Notecard - Flat 5.5" x 4" Matte Black & White 100 S 87.00 | S 0.87 10% S 7830 ' $ 0.78
Notecard - Flat 5.5" x 4" Matte Black & White 200 S 131.00 S 0.66 10% S 11790 S 0.59
Notecard - Flat 5.5" x 4" Matte Black & White 250 S 140.00 ' S 0.56 10% $§ 126.00 $ 0.50
Notecard - Flat 5.5" x 4" Matte Black & White 500 S 210.00 $ 0.42 15% S 178.50 S 0.36
Notecard - Flat 5.5" x 4" Matte Black & White 750 $ 262.00 S 0.35 15% § 22270 $ 0.30
Notecard - Flat 5.5" x 4" Matte Black & White 1000 S 298.00 S 0.30 15% S 253.30 S 0.25
Notecard - Flat 5.5" x 4" Matte Black & White 1500 S 385.00 | $ 0.26 15% § 327.25 $§ 0.22
Notecard - Flat 5.5" x 4" Matte Black & White 2000 $ 490.00 $ 0.25 20%| S 392.00 S 0.20
Notecard - Flat 5.5" x 4" Matte Black & White 2500 S 560.00 S 0.22 20% S 448.00 $ 0.18
Notecard - Flat 5.5" x 4" Matte Black & White 3000 $ 682.00 $ 0.23 25% S 51150 S 0.17
Notecard - Flat 5.5" x 4" Matte Black & White 40000 $ 875.00 S 0.22 25% S 656.25 § 0.16
Notecard - Flat 5.5" x 4" Matte Black & White 5000/ $ 1,050.00 S 0.21 30% S 735.00 S 0.15
Notecard - Flat 5.5" x 4" Matte Black & White 10000 $ 1,925.00 S 0.19 30% S 1,347.50 § 0.13
Notecard - Flat 5.5" x 4" Matte Black & White | 15000 $ 2,800.00 $ 0.19 30%| $ 1,960.00 S 0.13
Notecard - Flat 5.5" x 4" Matte Black & White | 20000 $ 3,500.00 S 0.18 30% S 2,450.00 $§ 0.12
Notecard - Flat 5.5" x 4" | Matte Color 10/ S 20.00 $ 2.00 0% $§ 20.00 S 2.00
Notecard - Flat 5.5" x 4" Matte Color 20 S 26.00 $ 1.30 0% S 26.00 S 1.30
Notecard - Flat 5.5" x 4" | Matte Color 30 S 35.00 $ 1.17 5% S 3325 $§ 111
Notecard - Flat 5.5" x 4" Matte Color 40 S 44.00 S 1.10 5% S 41.80 S 1.05
Notecard - Flat 5.5" x 4" | Matte Color 50 S 52.00 S 1.04 5% S 4940 S 0.99
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Notecard - Flat 5.5" x 4" | Matte Color 100 S 93.00 | S 0.93 10% $ 8370 $ 0.84
Notecard - Flat 5.5" x 4" Matte Color 200 $ 136.00 | S 0.68 10% $§ 12240 S 0.61
Notecard - Flat 5.5" x 4" | Matte Color 250 § 14500 $ 0.58 10% § 13050 | S 0.52
Notecard - Flat 5.5" x 4" Matte Color 500 $ 215.00 S 0.43 15% § 182.75 $§ 0.37
Notecard - Flat 5.5" x 4" | Matte Color 750 § 268.00 $ 0.36 15% § 227.80 | S 0.30
Notecard - Flat 5.5" x 4" Matte Color 1000 S 303.00 $ 0.30 15% § 25755 $ 0.26
Notecard - Flat 5.5" x 4" | Matte Color 1500 $ 390.00 $ 0.26 15% § 33150 |S 0.22
Notecard - Flat 5.5" x 4" Matte Color 2000 $ 495.00 S 0.25 20% S 396.00 S 0.20
Notecard - Flat 5.5" x 4"  Matte Color 2500 S 565.00 | S 0.23 20% $ 452.00 S 0.18
Notecard - Flat 5.5" x 4" Matte Color 3000 S 688.00 S 0.23 25% S 516.00 $§ 0.17
Notecard - Flat 5.5" x 4" | Matte Color 4000 S 880.00 S 0.22 25% S 660.00 S 0.17
Notecard - Flat 5.5" x 4" Matte Color 5000 $ 1,055.00 S 0.21 30% S 73850 $§ 0.15
Notecard - Flat 5.5" x 4" Matte Color 10000/ S 1,930.00 | S 0.19 30% S 1,351.00 S 0.14
Notecard - Flat 5.5" x 4" Matte Color 15000 $ 2,805.00 S 0.19 30% $1,963.50 $§ 0.13
Notecard - Flat 5.5" x 4" Matte Color 20000 $ 3,505.00 | $ 0.18 30% S 2,453.50 S 0.12
Notecard - Flat 5.5" x 4" | Glossy Blank 10/ S 14.00 $ 1.40 0% $ 14.00 | S 1.40
Notecard - Flat 5.5" x 4" |Glossy Blank 20 S 23.00 | S 1.15 0% S 23.00 $ 1.15
Notecard - Flat 5.5" x 4" Glossy Blank 30 S 30.00  $ 1.00 5% S 2850 | S 0.95
Notecard - Flat 5.5" x 4"  |Glossy Blank 40 S 36.00 | S 0.90 5% S 3420 S 0.86
Notecard - Flat 5.5" x 4" Glossy Blank 50 S 43.00 S 0.86 5% S 40.85 S 0.82
Notecard - Flat 5.5" x 4" |Glossy Blank 100 S 73.00 | S 0.73 10% & 65.70 | S 0.66
Notecard - Flat 5.5" x 4" Glossy Blank 200 $ 110.00 | S 0.55 10% $§ 99.00 $ 0.50
Notecard - Flat 5.5" x 4" |Glossy Blank 250 § 122.00 $ 0.49 10%| $ 109.80 $ 0.44
Notecard - Flat 5.5" x 4" Glossy Blank 500 $ 188.00 ' S 0.38 15% § 159.80 $ 0.32
Notecard - Flat 5.5" x 4"  |Glossy Blank 750 §  246.00 $ 0.33 15% § 209.10 | S 0.28
Notecard - Flat 5.5" x 4" Glossy Blank 1000 S 283.00 | $ 0.28 15% § 24055 $ 0.24
Notecard - Flat 5.5" x 4"  |Glossy Blank 1500 $ 367.00 $ 0.24 15% § 31195 | S 0.21
Notecard - Flat 5.5" x 4" Glossy Blank 2000 S 473.00 S 0.24 20% S 37840 $ 0.19
Notecard - Flat 5.5" x 4"  |Glossy Blank 2500 S 558.00 S 0.22 20% S 44640 S 0.18
Notecard - Flat 5.5" x 4" Glossy Blank 3000 S 718.00 S 0.24 25% S 53850 $§ 0.18
Notecard - Flat 5.5" x 4" |Glossy Blank 4000/ $ 913.00 | $ 0.23 25% S 68475 S 0.17
Notecard - Flat 5.5" x 4" Glossy Blank 5000 $ 1,110.00 S 0.22 30% S 777.00 $§ 0.16
Notecard - Flat 5.5" x 4" Glossy Blank 10000 S 2,186.00 'S 0.22 30% S 1,530.20 S 0.15
Notecard - Flat 5.5" x 4" Glossy Blank 15000 $§ 3,210.00 S 0.21 30% S 2,247.00 $§ 0.15
Notecard - Flat 5.5" x 4" Glossy Blank 20000 $ 3,856.00 | $ 0.19 30% $ 2,699.20 S 0.13
Notecard - Flat 5.5" x 4" | Glossy Black & White 10/ S 14.00 $ 1.40 0% $ 1400 | S 1.40
Notecard - Flat 5.5" x 4" |Glossy Black & White 20 S 21.00 | S 1.05 0% S 21.00 $ 1.05
Notecard - Flat 5.5" x 4" Glossy Black & White 30 S 30.00  $ 1.00 5% S 2850 | S 0.95
Notecard - Flat 5.5" x 4"  |Glossy Black & White 40 S 39.00 S 0.98 5% S 37.05 $ 0.93
Notecard - Flat 5.5" x 4" Glossy Black & White 50 S 48.00 S 0.96 5% S 4560 S 0091
Notecard - Flat 5.5" x 4"  |Glossy Black & White 100 S 88.00 S 0.88 10% § 7920 | S 0.79
Notecard - Flat 5.5" x 4" Glossy Black & White 200 $ 131.00 ' S 0.66 10% § 11790 $ 0.59
Notecard - Flat 5.5" x 4"  |Glossy Black & White 250 § 14000 $ 0.56 10% § 126.00 | S 0.50
Notecard - Flat 5.5" x 4" Glossy Black & White 500 $ 210.00 S 0.42 15% § 17850 $ 0.36
Notecard - Flat 5.5" x 4"  |Glossy Black & White 750 § 263.00 $ 0.35 15%| § 22355 $ 0.30
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Notecard - Flat 5.5" x 4"  |Glossy Black & White 1000 $ 298.00 $ 0.30 15% § 25330 | S 0.25
Notecard - Flat 5.5" x 4" Glossy Black & White 1500 S 385.00 S 0.26 15% § 327.25 $§ 0.22
Notecard - Flat 5.5" x 4" |Glossy Black & White 2000 S  490.00 | S 0.25 20% $ 392.00 S 0.20
Notecard - Flat 5.5" x 4" Glossy Black & White 2500 S 560.00 S 0.22 20% S 448.00 $ 0.18
Notecard - Flat 5.5" x 4"  |Glossy Black & White 3000 S 683.00 S 0.23 25% § 51225 S 0.17
Notecard - Flat 5.5" x 4" Glossy Black & White 40000 S 875.00 S 0.22 25% S 656.25 § 0.16
Notecard - Flat 5.5" x 4" |Glossy Black & White 5000 $ 1,050.00 S 0.21 30% S 735.00 $§ 0.15
Notecard - Flat 5.5" x 4" Glossy Black & White 10000 $ 1,925.00 S 0.19 30% S 1,347.50 § 0.13
Notecard - Flat 5.5" x 4"  |Glossy Black & White | 15000 $ 2,800.00 S 0.19 30% S 1,960.00 $§ 0.13
Notecard - Flat 5.5" x 4" Glossy Black & White | 20000 $ 3,500.00 S 0.18 30% S 2,450.00 $§ 0.12
Notecard - Flat 5.5" x 4" | Glossy Color 10/ S 20.00 $ 2.00 0% $§ 20.00 S 2.00
Notecard - Flat 5.5" x 4" Glossy Color 20 S 26.00 S 1.30 0% S 26.00 S 1.30
Notecard - Flat 5.5" x 4" |Glossy Color 30 S 35.00 $ 1.17 5% S 3325 § 111
Notecard - Flat 5.5" x 4" Glossy Color 40 S 44.00 S 1.10 5% S 41.80 S 1.05
Notecard - Flat 5.5" x 4"  |Glossy Color 50 S 52.00 S 1.04 5% S 4940 S 0.99
Notecard - Flat 5.5" x 4" Glossy Color 100 S 93.00 | $ 0.93 10% § 83.70 $ 0.84
Notecard - Flat 5.5" x 4"  |Glossy Color 200 § 13600 $ 0.68 10% § 12240 | S 0.61
Notecard - Flat 5.5" x 4" Glossy Color 250 $ 145.00 ' S 0.58 10% $§ 13050 $§ 0.52
Notecard - Flat 5.5" x 4" |Glossy Color 500 § 21500 $ 0.43 15% § 182.75 | S 0.37
Notecard - Flat 5.5" x 4" Glossy Color 750 $ 268.00 S 0.36 15% § 22780 $ 0.30
Notecard - Flat 5.5" x 4"  |Glossy Color 1000 $ 303.00 $ 0.30 15% § 25755 |S 0.26
Notecard - Flat 5.5" x 4" Glossy Color 1500 S 390.00 S 0.26 15% § 33150 $§ 0.22
Notecard - Flat 5.5" x 4"  |Glossy Color 2000 S  495.00 | S 0.25 20% $ 396.00 S 0.20
Notecard - Flat 5.5" x 4" Glossy Color 2500 $§ 565.00 S 0.23 20% S 452.00 $ 0.18
Notecard - Flat 5.5" x 4" |Glossy Color 3000 S 688.00 S 0.23 25% $§ 516.00 S 0.17
Notecard - Flat 5.5" x 4" Glossy Color 40000 S 880.00 S 0.22 25% S 660.00 $ 0.17
Notecard - Flat 5.5" x 4"  |Glossy Color 5000 $ 1,055.00 S 0.21 30% S 73850 $§ 0.15
Notecard - Flat 5.5" x 4" Glossy Color 10000 $ 1,930.00 S 0.19 30% S 1,351.00 $§ 0.14
Notecard - Flat 5.5" x 4" |Glossy Color 15000 $§ 2,805.00 S 0.19 30% $ 1,963.50 $§ 0.13
Notecard - Flat 5.5" x 4" Glossy Color 20000 S 3,505.00 S 0.18 30% S 2,453.50 $§ 0.12
Notecard - Flat 5.5" x 4" |Linen Blank 10/ S 20.00 $ 2.00 0% $§ 20.00 S 2.00
Notecard - Flat 5.5" x 4" Linen Blank 20 S 26.00 S$ 1.30 0% S 26.00 S 1.30
Notecard - Flat 5.5" x 4" Linen Blank 30 S 35.00 $ 1.17 5% S 3325 $§ 111
Notecard - Flat 5.5" x 4" Linen Blank 40 S 44.00 S 1.10 5% S 41.80 S 1.05
Notecard - Flat 5.5" x 4" Linen Blank 50 S 52.00 'S 1.04 5% S 4940 S 0.99
Notecard - Flat 5.5" x 4" Linen Blank 100 S 93.00 | $ 0.93 10% § 83.70 $ 0.84
Notecard - Flat 5.5" x 4" Linen Blank 200 § 13600 $ 0.68 10% § 12240 | S 0.61
Notecard - Flat 5.5" x 4" Linen Blank 250 $ 145.00 ' S 0.58 10% $§ 13050 $§ 0.52
Notecard - Flat 5.5" x 4" Linen Blank 500 § 21500 $ 0.43 15% § 182.75 | S 0.37
Notecard - Flat 5.5" x 4" Linen Blank 750 $ 268.00 S 0.36 15% § 22780 $ 0.30
Notecard - Flat 5.5" x 4" Linen Blank 1000 S 303.00 $ 0.30 15% S 257.55 S 0.26
Notecard - Flat 5.5" x 4" Linen Blank 1500 S 390.00 S 0.26 15% § 33150 $§ 0.22
Notecard - Flat 5.5" x 4" Linen Blank 2000 $ 496.00 $ 0.25 20% S 396.80 S 0.20
Notecard - Flat 5.5" x 4" Linen Blank 2500 $§ 565.00 S 0.23 20% S 452.00 $ 0.18
Notecard - Flat 5.5" x 4" Linen Blank 3000 $ 688.00 $ 0.23 25% S 516.00 S 0.17
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Notecard - Flat 5.5" x 4" Linen Blank 4000 S 880.00 | $§ 0.22 25%| S 660.00 S 0.17
Notecard - Flat 5.5" x 4" Linen Blank 5000 $ 1,055.00 S 0.21 30% S 73850 $§ 0.15
Notecard - Flat 5.5" x 4" Linen Blank 10000/ S 1,930.00 'S 0.19 30% S 1,351.00 S 0.14
Notecard - Flat 5.5" x 4" Linen Blank 15000 $ 2,805.00 S 0.19 30% $1,963.50 $§ 0.13
Notecard - Flat 5.5" x 4" Linen Blank 20000 $ 3,505.00 | $ 0.18 30%| S 2,453.50 S 0.12
Notecard - Flat 5.5" x 4" | Linen Black & White 10 S 14.00 | S 1.40 0% $ 14.00 $ 1.40
Notecard - Flat 5.5" x 4" Linen Black & White 20 S 21.00 | S 1.05 0% S 21.00 $ 1.05
Notecard - Flat 5.5" x 4" Linen Black & White 30 S 30.00  $ 1.00 5% S 2850 | S 0.95
Notecard - Flat 5.5" x 4" Linen Black & White 40| S 38.00 | S 0.95 5% S 3610 S 0.90
Notecard - Flat 5.5" x 4" Linen Black & White 50 S 47.00 S 0.94 5% S 4465 S 0.89
Notecard - Flat 5.5" x 4" Linen Black & White 100 S 87.00 S 0.87 10% & 7830 |S 0.78
Notecard - Flat 5.5" x 4" Linen Black & White 200 $ 131.00 ' S 0.66 10% $§ 11790 $ 0.59
Notecard - Flat 5.5" x 4" Linen Black & White 250 § 14000 $ 0.56 10% § 126.00 | S 0.50
Notecard - Flat 5.5" x 4" Linen Black & White 500 $§ 210.00 S 0.42 15% § 17850 $ 0.36
Notecard - Flat 5.5" x 4" Linen Black & White 750 § 262.00 $ 0.35 15%| $ 22270 $ 0.30
Notecard - Flat 5.5" x 4" Linen Black & White 1000 S 298.00 S 0.30 15% $§ 253.30 | S 0.25
Notecard - Flat 5.5" x 4" Linen Black & White 1500 S 385.00 $ 0.26 15% S 327.25 ' $ 0.22
Notecard - Flat 5.5" x 4" Linen Black & White 2000 S 490.00 S 0.25 20% S 392.00 $ 0.20
Notecard - Flat 5.5" x 4" Linen Black & White 2500 $ 560.00 $ 0.22 20% S 448.00 S 0.18
Notecard - Flat 5.5" x 4" Linen Black & White 3000 S 682.00 S 0.23 25% S 51150 $§ 0.17
Notecard - Flat 5.5" x 4" Linen Black & White 4000 S 875.00 | $§ 0.22 25%| S 656.25 S 0.16
Notecard - Flat 5.5" x 4" Linen Black & White 5000 $ 1,050.00 S 0.21 30% S 735.00 $§ 0.15
Notecard - Flat 5.5" x 4" Linen Black & White | 10000 $ 1,925.00 $ 0.19 30% S 1,347.50 S 0.13
Notecard - Flat 5.5" x 4" Linen Black & White | 15000 $ 2,800.00 S 0.19 30% S 1,960.00 $ 0.13
Notecard - Flat 5.5" x 4" Linen Black & White | 20000 $ 3,500.00 $ 0.18 30% S 2,450.00 S 0.12
Notecard - Flat 5.5" x 4" | Linen Color 10 S 20.00 $ 2.00 0% $ 20.00 $§ 2.00
Notecard - Flat 5.5" x 4" Linen Color 20 S 26.00 | S 1.30 0% S 2600 $ 1.30
Notecard - Flat 5.5" x 4" Linen Color 30 S 35.00 | $ 1.17 5% S 33.25 ' § 111
Notecard - Flat 5.5" x 4" Linen Color 40 S 4400 S 1.10 5% S 41.80 S 1.05
Notecard - Flat 5.5" x 4" Linen Color 50 S 52.00 S 1.04 5% S 49.40 S 0.99
Notecard - Flat 5.5" x 4" Linen Color 100 S 93.00 | S 0.93 10% $ 8370 $ 0.84
Notecard - Flat 5.5" x 4" Linen Color 200 $ 136.00 | S 0.68 10% § 12240 S 0.61
Notecard - Flat 5.5" x 4" Linen Color 250 § 14500 $ 0.58 10% § 13050 | S 0.52
Notecard - Flat 5.5" x 4" Linen Color 500 $ 215.00 S 0.43 15% § 182.75 $§ 0.37
Notecard - Flat 5.5" x 4" Linen Color 750 § 268.00 $ 0.36 15% § 227.80 | S 0.30
Notecard - Flat 5.5" x 4" Linen Color 1000 S 303.00 $ 0.30 15% § 25755 $ 0.26
Notecard - Flat 5.5" x 4" Linen Color 1500 $ 390.00 $ 0.26 15% § 33150 |S 0.22
Notecard - Flat 5.5" x 4" Linen Color 2000 S 495.00 S 0.25 20% S 396.00 S 0.20
Notecard - Flat 5.5" x 4" Linen Color 2500 S 565.00 | S 0.23 20% $§ 452,00 S 0.18
Notecard - Flat 5.5" x 4" Linen Color 3000 S 688.00 S 0.23 25% S 516.00 $§ 0.17
Notecard - Flat 5.5" x 4" Linen Color 4000/ $ 880.00 | S 0.22 25% S 660.00 S 0.17
Notecard - Flat 5.5" x 4" Linen Color 5000 $ 1,055.00 S 0.21 30% S 73850 $§ 0.15
Notecard - Flat 5.5" x 4" Linen Color 10000/ S 1,930.00 'S 0.19 30% S 1,351.00 S 0.14
Notecard - Flat 5.5" x 4" Linen Color 15000 $ 2,805.00 S 0.19 30% $1,963.50 $§ 0.13
Notecard - Flat 5.5" x 4" Linen Color 20000 $ 3,505.00 | $ 0.18 30% S 2,453.50 S 0.12
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Notecard - Flat 6" x 9" Matte Blank 10 S 17.00 | $ 1.70 0% $ 17.00 S 1.70
Notecard - Flat 6" x 9" Matte Blank 20/ S 26.00 S 1.30 0% S 26.00 S 1.30
Notecard - Flat 6" x 9" Matte Blank 30 S 33.00 S 1.10 5% S 3135 $ 1.05
Notecard - Flat 6" x 9" Matte Blank 40 S 40.00 S 1.00 5% S 38.00 | S 0.95
Notecard - Flat 6" x 9" Matte Blank 50 S 47.00 S 0.94 5% S 4465 S 0.89
Notecard - Flat 6" x 9" Matte Blank 60 S 53.00 | $ 0.88 10% § 4770 S 0.80
Notecard - Flat 6" x 9" Matte Blank 70 S 59.00 | S 0.84 10% § 53.10 | S 0.76
Notecard - Flat 6" x 9" Matte Blank 80 S 66.00 | S 0.83 10% S 5940 S 0.74
Notecard - Flat 6" x 9" Matte Blank 90 S 72.00 ' S 0.80 15% § 61.20 | S 0.68
Notecard - Flat 6" x 9" Matte Blank 100 S 75.00 | $ 0.75 15% $ 63.75 ' S 0.64
Notecard - Flat 6" x 9" Matte Blank 200 § 11200 $ 0.56 15% § 9520 | S 0.48
Notecard - Flat 6" x 9" Matte Blank 250 S 136.00 S 0.54 15% § 11560 S 0.46
Notecard - Flat 6" x 9" Matte Blank 500 S 229.00 $ 0.46 20% S 183.20 S 0.37
Notecard - Flat 6" x 9" Matte Blank 750 $ 322.00 S 0.43 20% S 257.60 S 0.34
Notecard - Flat 6" x 9" Matte Blank 1000 S 427.00 $ 0.43 25% S 320.25 S 0.32
Notecard - Flat 6" x 9" Matte Blank 1500 S 616.00 | $ 041 25% S 462.00 $ 0.31
Notecard - Flat 6" x 9" Matte Black & White 10 S 17.00 | $ 1.70 0% $ 17.00 S 1.70
Notecard - Flat 6" x 9" Matte Black & White 20/ S 26.00 S 1.30 0% S 26.00 S 1.30
Notecard - Flat 6" x 9" Matte Black & White 30 S 33.00 S 1.10 5% S 3135 $ 1.05
Notecard - Flat 6" x 9" Matte Black & White 40 S 40.00 S 1.00 5% S 38.00 S 0.95
Notecard - Flat 6" x 9" Matte Black & White 50 S 47.00 S 0.94 5% S 4465 S 0.89
Notecard - Flat 6" x 9" Matte Black & White 60 S 53.00 | $ 0.88 10% § 4770 $ 0.80
Notecard - Flat 6" x 9" Matte Black & White 70 S 59.00 | S 0.84 10% $§ 53.10 | S 0.76
Notecard - Flat 6" x 9" Matte Black & White 80 S 66.00 | S 0.83 10% § 5940 S 0.74
Notecard - Flat 6" x 9" Matte Black & White 90 S 72.00 ' S 0.80 15% § 61.20 | S 0.68
Notecard - Flat 6" x 9" Matte Black & White 100 S 75.00 | $ 0.75 15% $ 63.75 ' S 0.64
Notecard - Flat 6" x 9" Matte Black & White 200 § 11200 $ 0.56 15% § 9520 | S 0.48
Notecard - Flat 6" x 9" Matte Black & White 250 $ 136.00 S 0.54 15% § 11560 S 0.46
Notecard - Flat 6" x 9" Matte Black & White 500 § 229.00 $ 0.46 20% $ 183.20 S 0.37
Notecard - Flat 6" x 9" Matte Black & White 750 $ 322.00 S 0.43 20% S 25760 S 0.34
Notecard - Flat 6" x 9" Matte Black & White 1000 S 427.00 $ 0.43 25% S 320.25 S 0.32
Notecard - Flat 6" x 9" Matte Black & White 1500 S 616.00 S 0.41 25% S 462.00 $ 0.31
Notecard - Flat 6" x 9" Matte Color 10 S - 0% $ - S -
Notecard - Flat 6" x 9" Matte Color 20 S - 0% S - S -
Notecard - Flat 6" x 9" Matte Color 30 S - 5% S - S -
Notecard - Flat 6" x 9" Matte Color 40 S - 5% S - S -
Notecard - Flat 6" x 9" Matte Color 50 S - 5% S - S -
Notecard - Flat 6" x 9" Matte Color 60 S - 10% S - S -
Notecard - Flat 6" x 9" Matte Color 70 S - 10%| S - S -
Notecard - Flat 6" x 9" Matte Color 80 S - 10% $ - S -
Notecard - Flat 6" x 9" Matte Color 90 S - 15%| S - S -
Notecard - Flat 6" x 9" Matte Color 100 S - 15% $ - S -
Notecard - Flat 6" x 9" Matte Color 200 S - 15%| S - S -
Notecard - Flat 6" x 9" Matte Color 250 S - 15% S - S -
Notecard - Flat 6" x 9" Matte Color 500 S - 20% S - S -
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Notecard - Flat 6" x 9" Matte Color 750 S - 20% S - S -

Notecard - Flat 6" x 9" Matte Color 1000 S - 25% S - S -

Notecard - Flat 6" x 9" Matte Color 1500 S - 25% S - S -
Notecard - Flat 6" x 9" Glossy Blank 10/ S 20.00 $ 2.00 0% $ 20.00 S 2.00
Notecard - Flat 6" x 9" Glossy Blank 20 S 30.00 | S 1.50 0% S 3000 $§ 1.50
Notecard - Flat 6" x 9" Glossy Blank 30| S 38.00 | $ 1.27 5% S 36.10 S 1.20
Notecard - Flat 6" x 9" Glossy Blank 40| S 46.00 | $ 1.15 5% S 4370 $ 1.09
Notecard - Flat 6" x 9" Glossy Blank 50 S 54.00 | $ 1.08 5% S 5130 | S 1.03
Notecard - Flat 6" x 9" Glossy Blank 60 S 62.00 ' S 1.03 10% § 55.80 S 0.93
Notecard - Flat 6" x 9" Glossy Blank 70 S 69.00 | S 0.99 10% $ 62.10 'S 0.89
Notecard - Flat 6" x 9" Glossy Blank 80 S 77.00 S 0.96 10% § 6930 | S 0.87
Notecard - Flat 6" x 9" Glossy Blank 90 S 84.00 | S 0.93 15% $ 7140 '$ 0.79
Notecard - Flat 6" x 9" Glossy Blank 100 S 89.00 $ 0.89 15% § 7565 |S 0.76
Notecard - Flat 6" x 9" Glossy Blank 200 $ 136.00 ' S 0.68 15% § 11560 S 0.58
Notecard - Flat 6" x 9" Glossy Blank 250 § 167.00 $§ 0.67 15% § 14195 | S 0.57
Notecard - Flat 6" x 9" Glossy Blank 500 § 284.00 S 0.57 20% S 227.20  $§ 0.45
Notecard - Flat 6" x 9" Glossy Blank 750 § 40400 $ 0.54 20% S 323.20 | S 043
Notecard - Flat 6" x 9" Glossy Blank 1000 S 525.00 $ 0.53 25% S 393.75 § 0.39
Notecard - Flat 6" x 9" Glossy Blank 1500 $ 745.00 $ 0.50 25% § 55875 S  0.37
Notecard - Flat 6" x 9" Glossy Black & White 10/ S 20.00 $ 2.00 0% $ 20.00 S 2.00
Notecard - Flat 6" x 9" Glossy Black & White 20 $ 30.00 | S 1.50 0% S 30.00 $ 1.50
Notecard - Flat 6" x 9" Glossy Black & White 30| S 38.00 | $ 1.27 5% S 36.10 ' $ 1.20
Notecard - Flat 6" x 9" Glossy Black & White 40 S 46.00 | $ 1.15 5% S 4370 $ 1.09
Notecard - Flat 6" x 9" Glossy Black & White 50 S 54.00 | $ 1.08 5% S 5130 | $ 1.03
Notecard - Flat 6" x 9" Glossy Black & White 60 S 62.00 | S 1.03 10% & 55.80 S 0.93
Notecard - Flat 6" x 9" Glossy Black & White 70| S 69.00 | S 0.99 10% $ 62.10 ' S 0.89
Notecard - Flat 6" x 9" Glossy Black & White 80 S 77.00 S 0.96 10% § 6930 | S 0.87
Notecard - Flat 6" x 9" Glossy Black & White 90 S 84.00 | S 0.93 15% $ 7140 S 0.79
Notecard - Flat 6" x 9" Glossy Black & White 100 S 89.00 $ 0.89 15% § 7565 |S 0.76
Notecard - Flat 6" x 9" Glossy Black & White 200 $ 136.00 | S 0.68 15% § 11560 S 0.58
Notecard - Flat 6" x 9" Glossy Black & White 250 § 167.00 $§ 0.67 15% § 14195 | S 0.57
Notecard - Flat 6" x 9" Glossy Black & White 500 $ 284.00 S 0.57 20% S 22720 § 0.45
Notecard - Flat 6" x 9" Glossy Black & White 750 § 40400 $§ 0.54 20% S 323.20 ' S 043
Notecard - Flat 6" x 9" Glossy Black & White 1000/ S 525.00 | $ 0.53 25% S 393.75 § 0.39
Notecard - Flat 6" x 9" Glossy Black & White 1500 $ 745.00 $ 0.50 25% § 55875 S  0.37
Notecard - Flat 6" x 9" Glossy Color 10/ S 24.00 $ 240 0% $ 24.00 S 240
Notecard - Flat 6" x 9" Glossy Color 20 S 3400 | S 1.70 0% S 3400 $ 1.70
Notecard - Flat 6" x 9" Glossy Color 30 S 42.00 S 1.40 5% S 3990 S 1.33
Notecard - Flat 6" x 9" Glossy Color 40| S 49.00 | $ 1.23 5% S 46,55 S$ 1.16
Notecard - Flat 6" x 9" Glossy Color 50 S 58.00 | $ 1.16 5% S 55.10 | $§ 1.10
Notecard - Flat 6" x 9" Glossy Color 60 S 65.00 S 1.08 10% & 5850 | S 0.98
Notecard - Flat 6" x 9" Glossy Color 70 S 73.00 S 1.04 10% $ 65.70 ' S 0.94
Notecard - Flat 6" x 9" Glossy Color 80 S 80.00 | S 1.00 10% $ 7200 $ 0.90
Notecard - Flat 6" x 9" Glossy Color 90 S 88.00 | S 0.98 15% S 7480 | S 0.83
Notecard - Flat 6" x 9" Glossy Color 100 S 92.00 S 0.92 15% § 7820 | S 0.78
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Notecard - Flat 6" x 9" Glossy Color 200 § 140.00 $§ 0.70 15%| $ 119.00 $ 0.60
Notecard - Flat 6" x 9" Glossy Color 250 $ 170.00 ' S 0.68 15% § 14450 S 0.58
Notecard - Flat 6" x 9" Glossy Color 500 § 287.00 $§ 0.57 20% S 229.60 S 0.46
Notecard - Flat 6" x 9" Glossy Color 750/ S 408.00 S 0.54 20% S 32640 S 0.44
Notecard - Flat 6" x 9" Glossy Color 1000 $ 529.00 $ 0.53 25% $ 396.75 S  0.40
Notecard - Flat 6" x 9" Glossy Color 1500 S 748.00 $ 0.50 25% S 561.00 $§ 0.37
Notecard - Flat 6" x 9" Linen Blank 10 S 21.00 $ 2.10 0% $ 21.00 S 2.10
Notecard - Flat 6" x 9" Linen Blank 20 S 31.00 | $§ 1.55 0% S 31.00 | $§ 1.55
Notecard - Flat 6" x 9" Linen Blank 30 S 39.00 | S 1.30 5% S 37.05 $§ 1.24
Notecard - Flat 6" x 9" Linen Blank 40 S 46.00 S 1.15 5% S 43,70 S 1.09
Notecard - Flat 6" x 9" Linen Blank 50 $ 55.00 | S 1.10 5% S 5225 $ 1.05
Notecard - Flat 6" x 9" Linen Blank 60 S 62.00 | $ 1.03 10% $ 55.80 | $ 0.93
Notecard - Flat 6" x 9" Linen Blank 70 S 70.00 | S 1.00 10% $ 63.00 $ 0.90
Notecard - Flat 6" x 9" Linen Blank 80 S 77.00 | S 0.96 10% $ 69.30 ' $§ 0.87
Notecard - Flat 6" x 9" Linen Blank 90 S 85.00 | S 0.94 15% § 7225 |S 0.80
Notecard - Flat 6" x 9" Linen Blank 100 S 89.00 | S 0.89 15% § 7565 $ 0.76
Notecard - Flat 6" x 9" Linen Blank 200 § 14000 $§ 0.70 15%| $ 119.00 $ 0.60
Notecard - Flat 6" x 9" Linen Blank 250 $ 171.00 ' S 0.68 15% § 14535 $ 0.58
Notecard - Flat 6" x 9" Linen Blank 500 § 29400 $§ 0.59 20% S§ 23520 S 0.47
Notecard - Flat 6" x 9" Linen Blank 750 § 421.00 S 0.56 20% S 336.80 § 0.45
Notecard - Flat 6" x 9" Linen Blank 1000/ $ 548.00  $ 0.55 25% $ 411.00 S 041
Notecard - Flat 6" x 9" Linen Blank 1500/ S 780.00 | $ 0.52 25% S 585.00 $ 0.39
Notecard - Flat 6" x 9" Linen Black & White 10/ S 21.00 $ 2.10 0% $ 21.00 $§ 210
Notecard - Flat 6" x 9" Linen Black & White 20 S 31.00 | $ 1.55 0% S 31.00 | $ 1.55
Notecard - Flat 6" x 9" Linen Black & White 30 S 39.00 | S 1.30 5% S 37.05 $ 1.24
Notecard - Flat 6" x 9" Linen Black & White 40 S 46.00 S 1.15 5% S 43,70 S 1.09
Notecard - Flat 6" x 9" Linen Black & White 50 S 55.00 | S 1.10 5% S 5225 $ 1.05
Notecard - Flat 6" x 9" Linen Black & White 60 S 62.00 | S 1.03 10% S 55.80 | $ 0.93
Notecard - Flat 6" x 9" Linen Black & White 70 S 70.00 | S 1.00 10% $§ 63.00 S 0.90
Notecard - Flat 6" x 9" Linen Black & White 80 S 77.00 | S 0.96 10% $§ 6930 $§ 0.87
Notecard - Flat 6" x 9" Linen Black & White 90 S 85.00 | S 0.94 15%| $ 7225 S 0.80
Notecard - Flat 6" x 9" Linen Black & White 100 S 89.00 | S 0.89 15% S 75.65 'S 0.76
Notecard - Flat 6" x 9" Linen Black & White 200 § 140.00 $§ 0.70 15%| $ 119.00 $ 0.60
Notecard - Flat 6" x 9" Linen Black & White 250 S 171.00 ' S 0.68 15% § 14535 $ 0.58
Notecard - Flat 6" x 9" Linen Black & White 500 § 29400 $§ 0.59 20% $ 23520 S 047
Notecard - Flat 6" x 9" Linen Black & White 750 § 421.00 S 0.56 20% S 336.80 § 0.45
Notecard - Flat 6" x 9" Linen Black & White 1000/ $ 548.00 $ 0.55 25% § 411.00 S 041
Notecard - Flat 6" x 9" Linen Black & White 1500 S 780.00 | $ 0.52 25% S 585.00 $ 0.39
Notecard - Flat 6" x 9" Linen Color 10/ S 26.00 $ 2.60 0% $§ 26.00 S 2.60
Notecard - Flat 6" x 9" Linen Color 20 S 36.00 S 1.80 0% S 36.00 S 1.80
Notecard - Flat 6" x 9" Linen Color 30 S 4400 S 1.47 5% S 4180 $ 1.39
Notecard - Flat 6" x 9" Linen Color 40 S 52.00 S 1.30 5% S 4940 S 1.24
Notecard - Flat 6" x 9" Linen Color 50 $ 60.00 | S 1.20 5% S 57.00 $ 1.14
Notecard - Flat 6" x 9" Linen Color 60 S 68.00 | S 1.13 10% $ 61.20 $§ 1.02
Notecard - Flat 6" x 9" Linen Color 70 S 75.00 S 1.07 10% § 6750 | S 0.96
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Notecard - Flat 6" x 9" Linen Color 80 S 83.00 'S 1.04 10% $§ 7470 ' S 093
Notecard - Flat 6" x 9" Linen Color 90 S 90.00  $§ 1.00 15% $ 7650 | S 0.85
Notecard - Flat 6" x 9" Linen Color 100 S 95.00 | S 0.95 15% § 80.75|S 0.81
Notecard - Flat 6" x 9" Linen Color 200 $ 145.00 ' S 0.73 15% § 123.25 $ 0.62
Notecard - Flat 6" x 9" Linen Color 250 § 177.00 $§ 0.71 15% § 150.45 | S 0.60
Notecard - Flat 6" x 9" Linen Color 500 $§ 300.00 S 0.60 20% S 240.00 $ 0.48
Notecard - Flat 6" x 9" Linen Color 750 § 427.00 $§ 0.57 20% S 34160 S 0.6
Notecard - Flat 6" x 9" Linen Color 1000 S 553.00 $ 0.55 25% S 41475 § 0.41
Notecard - Flat 6" x 9" Linen Color 1500 $ 785.00 $ 0.52 25% S 58875 S 0.39
Notecard - Flat 6" x 9" Premium |Blank 10 S 2400 $ 2.40 0% S 24.00 $§ 240
Notecard - Flat 6" x 9" Premium Blank 20 S 3400 S 1.70 0% S 3400 $ 1.70
Notecard - Flat 6" x 9" Premium Blank 30 S 42.00 S 1.40 5% S 3990 | $§ 1.33
Notecard - Flat 6" x 9" Premium Blank 40 S 49.00 | $ 1.23 5% S 46,55 S§ 1.16
Notecard - Flat 6" x 9" Premium Blank 50 S 58.00 | $ 1.16 5% S 55.10 ' $§ 1.10
Notecard - Flat 6" x 9" Premium Blank 60 S 65.00 S 1.08 10% & 5850 |S 0.98
Notecard - Flat 6" x 9" Premium Blank 70/ S 73.00 S 1.04 10% § 6570 S 0.94
Notecard - Flat 6" x 9" Premium Blank 80 S 80.00 | S 1.00 10% $ 7200 $ 0.90
Notecard - Flat 6" x 9" Premium Blank 90 S 88.00 | S 0.98 15% S 7480 | S 0.83
Notecard - Flat 6" x 9" Premium Blank 100 S 92.00 S 0.92 15% & 7820 | S 0.78
Notecard - Flat 6" x 9" Premium Blank 200 $ 144.00 ' S 0.72 15% § 12240 $ 0.61
Notecard - Flat 6" x 9" Premium Blank 250/ S 176.00 S 0.70 15%| $ 149.60 $ 0.60
Notecard - Flat 6" x 9" Premium Blank 500 $ 302.00 $ 0.60 20% S 24160 S 0.48
Notecard - Flat 6" x 9" Premium Blank 750 § 43200 $ 0.58 20% S 34560 S 0.46
Notecard - Flat 6" x 9" Premium Blank 1000 S 562.00 S 0.56 25% S 42150 $§ 0.42
Notecard - Flat 6" x 9" Premium Blank 1500 $ 800.00 $ 0.53 25% $ 600.00 S 0.40
Notecard - Flat 6" x 9" Premium Black & White 10 S 24.00 $ 2.40 0% S 24.00 $§ 240
Notecard - Flat 6" x 9" Premium Black & White 20 S 3400 | S 1.70 0% S 3400 $ 1.70
Notecard - Flat 6" x 9" Premium Black & White 30 S 42.00 S 1.40 5% S 3990 | $§ 1.33
Notecard - Flat 6" x 9" Premium Black & White 40| S 49.00 | $ 1.23 5% S 46,55 S§ 1.16
Notecard - Flat 6" x 9" Premium Black & White 50 S 58.00 | $ 1.16 5% S 55.10 ' $§ 1.10
Notecard - Flat 6" x 9" Premium Black & White 60 S 65.00 S 1.08 10% & 5850 S 0.98
Notecard - Flat 6" x 9" Premium Black & White 70 S 73.00 S 1.04 10% $ 65.70 ' S 0.94
Notecard - Flat 6" x 9" Premium Black & White 80 S 80.00 | S 1.00 10% § 72.00 S 0.90
Notecard - Flat 6" x 9" Premium Black & White 90 S 88.00 | S 0.98 15% § 7480 | S 0.83
Notecard - Flat 6" x 9" Premium Black & White 100 S 92.00 S 0.92 15% & 7820 | S 0.78
Notecard - Flat 6" x 9" Premium Black & White 200 $ 144.00 ' S 0.72 15% § 12240 $ 0.61
Notecard - Flat 6" x 9" Premium Black & White 250 § 176.00 $§ 0.70 15%| $ 149.60 $ 0.60
Notecard - Flat 6" x 9" Premium Black & White 500 $ 302.00 S 0.60 20% S 24160 S 0.48
Notecard - Flat 6" x 9" Premium Black & White 750 § 43200 $ 0.58 20% S 34560 S 0.46
Notecard - Flat 6" x 9" Premium Black & White 1000 S 562.00 S 0.56 25% S 42150 S 0.42
Notecard - Flat 6" x 9" Premium Black & White 1500 $ 800.00  $ 0.53 25% $ 600.00 S 0.0
Notecard - Flat 6" x 9" Premium |Color 10 S 27.00 $ 2.70 0% $ 27.00 $§ 2.70
Notecard - Flat 6" x 9" Premium |Color 20 S 37.00 | S 1.85 0% S 37.00 $ 1.85
Notecard - Flat 6" x 9" Premium Color 30 S 45.00 S 1.50 5% S 4275 S 143
Notecard - Flat 6" x 9" Premium | Color 40 S 53.00 | S 1.33 5% S 5035 $§ 1.26
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Notecard - Flat 6" x 9" Premium | Color 50 $ 62.00 S 1.24 5% S 5890 $ 1.18
Notecard - Flat 6" x 9" Premium Color 60 S 69.00 | $ 1.15 10% $ 62.10 ' S 1.04
Notecard - Flat 6" x 9" Premium | Color 70 S 77.00 | S 1.10 10% § 6930 | S 0.99
Notecard - Flat 6" x 9" Premium Color 80 S 84.00 | $ 1.05 10% $ 75.60 | S 0.95
Notecard - Flat 6" x 9" Premium |Color 90 S 92.00 S 1.02 15% § 7820 | S 0.87
Notecard - Flat 6" x 9" Premium Color 100 S 96.00 | S 0.96 15% § 8160 $ 0.82
Notecard - Flat 6" x 9" Premium | Color 200 § 147.00 $§ 0.74 15% § 12495 | S 0.62
Notecard - Flat 6" x 9" Premium Color 250 $ 180.00 ' S 0.72 15% § 153.00 $ 0.61
Notecard - Flat 6" x 9" Premium | Color 500 § 30600 $ 0.61 20% S 24480 S 0.49
Notecard - Flat 6" x 9" Premium Color 750 § 436.00 S 0.58 20% S 34880 S 0.47
Notecard - Flat 6" x 9" Premium |Color 1000 $ 565.00 $ 0.57 25% § 42375 S 042
Notecard - Flat 6" x 9" Premium Color 1500 S 803.00 $ 0.54 25% S 602.25 S 0.40
Notecard - Flat 4" x 8" Matte Blank 10 S 16.00 | S 1.60 0% $ 16.00 S 1.60
Notecard - Flat 4" x 8" Matte Blank 20 S 26.00 S 1.30 0% S 26.00 $ 1.30
Notecard - Flat 4" x 8" Matte Blank 30 S 33.00 S 1.10 5% S 3135 $ 1.05
Notecard - Flat 4" x 8" Matte Blank 40 S 38.00 | $ 0.95 5% S 36.10 S 0.90
Notecard - Flat 4" x 8" Matte Blank 50 S 46.00 S 0.92 5% S 4370 $§ 0.87
Notecard - Flat 4" x 8" Matte Blank 60 S 51.00 | $ 0.85 10% § 4590 $§ 0.77
Notecard - Flat 4" x 8" Matte Blank 70 S 57.00 $ 0.1 10% $§ 5130 S 0.73
Notecard - Flat 4" x 8" Matte Blank 80 S 64.00 S 0.80 10% $ 57.60 $ 0.72
Notecard - Flat 4" x 8" Matte Blank 90 S 70.00 S 0.78 15% § 5950 | S 0.66
Notecard - Flat 4" x 8" Matte Blank 100 S 75.00 | $ 0.75 15% S 63.75 ' S 0.64
Notecard - Flat 4" x 8" Matte Blank 200 § 107.00 $§ 0.54 15% § 9095 'S 0.45
Notecard - Flat 4" x 8" Matte Blank 250 $ 128.00 ' S 0.51 15% $§ 108.80 S 0.44
Notecard - Flat 4" x 8" Matte Blank 500 S 196.00 S 0.39 20% S 156.80 S 0.31
Notecard - Flat 4" x 8" Matte Blank 750 § 233.00 S 0.31 20% S 186.40 S§  0.25
Notecard - Flat 4" x 8" Matte Blank 1000 S 275.00 $ 0.28 25% S 206.25 S 0.21
Notecard - Flat 4" x 8" Matte Blank 1500 S 322.00 $ 0.21 25% S 24150 $ 0.16
Notecard - Flat 4" x 8" Matte Blank 2000 $ 332.00 $ 0.17 25%| S 249.00 S 0.12
Notecard - Flat 4" x 8" Matte Blank 2500 S 385.00 $ 0.15 25% S 288.75 § 0.12
Notecard - Flat 4" x 8" Matte Blank 3000 $ 479.00 | $ 0.16 25%| S 359.25 S 0.12
Notecard - Flat 4" x 8" Matte Blank 4000 S 595.00 $ 0.15 25% S 446.25 § 0.11
Notecard - Flat 4" x 8" Matte Blank 5000  $ 716.00 S 0.14 25% S 537.00 S 0.11
Notecard - Flat 4" x 8" Matte Blank 10000/ $ 1,309.00 | $§ 0.13 25% S 981.75 § 0.10
Notecard - Flat 4" x 8" Matte Blank 15000 $ 2,018.00 S 0.13 25%| $ 1,513.50 S 0.10
Notecard - Flat 4" x 8" Matte Blank 20000 S 2,611.00 ' $ 0.13 25% $1,958.25 § 0.10
Notecard - Flat 4" x 8" Matte Black & White 10 S 16.00 | S 1.60 0% $ 16.00 S 1.60
Notecard - Flat 4" x 8" Matte Black & White 20 S 26.00 S 1.30 0% S 26.00 $ 1.30
Notecard - Flat 4" x 8" Matte Black & White 30 S 33.00 S 1.10 5% S 3135 $ 1.05
Notecard - Flat 4" x 8" Matte Black & White 40 S 38.00 | $ 0.95 5% S 36.10 S 0.90
Notecard - Flat 4" x 8" Matte Black & White 50 S 46.00 S 0.92 5% S 4370 $ 0.87
Notecard - Flat 4" x 8" Matte Black & White 60 S 51.00 | $ 0.85 10% § 4590 $ 0.77
Notecard - Flat 4" x 8" Matte Black & White 70 S 57.00 $ 0.1 10% $§ 5130 S 0.73
Notecard - Flat 4" x 8" Matte Black & White 80 S 64.00 | S 0.80 10% $ 57.60 $ 0.72
Notecard - Flat 4" x 8" Matte Black & White 90 S 70.00 S 0.78 15% § 5950 | S 0.66

Page 9 of 14



Digital Documents, LLC Print Services Notecards - Flat Price List

.. ] ] Price . Discount | Disc Price

Item Finish Back Side Qty Retail Per Each Discount Price Per Each

Notecard - Flat 4" x 8" Matte Black & White 100 S 75.00 | S 0.75 15%| S 63.75 S 0.64
Notecard - Flat 4" x 8" Matte Black & White 200 $ 107.00 S 0.54 15% S§ 9095 | $ 0.45
Notecard - Flat 4" x 8" Matte Black & White 250 § 12800 $§ 0.51 15%| $ 108.80 S 0.44
Notecard - Flat 4" x 8" Matte Black & White 500 $ 196.00 ' S 0.39 20% S 156.80 $§ 0.31
Notecard - Flat 4" x 8" Matte Black & White 750 § 23300 $§ 031 20% S 186.40 | S 0.25
Notecard - Flat 4" x 8" Matte Black & White 1000 S 275.00 S 0.28 25% S 206.25 § 0.21
Notecard - Flat 4" x 8" Matte Black & White 1500 S 322.00 $ 0.21 25% S 24150 S 0.16
Notecard - Flat 4" x 8" Matte Black & White 2000 S 332.00 $ 0.17 25% S 249.00 $ 0.12
Notecard - Flat 4" x 8" Matte Black & White 2500 $ 385.00 $ 0.15 25% S 28875 S 0.12
Notecard - Flat 4" x 8" Matte Black & White 3000 $§ 479.00 S 0.16 25% S 359.25 § 0.12
Notecard - Flat 4" x 8" Matte Black & White 4000 S 595.00 $ 0.15 25%| S 446.25 S 0.11
Notecard - Flat 4" x 8" Matte Black & White 5000 S 716.00 S 0.14 25% S 537.00 $§ 0.11
Notecard - Flat 4" x 8" Matte Black & White | 10000 $ 1,309.00 $ 0.13 25% S 98175 S 0.10
Notecard - Flat 4" x 8" Matte Black & White 15000 $ 2,018.00 | S 0.13 25% S$1,513.50 $§ 0.10
Notecard - Flat 4" x 8" Matte Black & White | 20000 S 2,611.00 $ 0.13 25%| $ 1,958.25 S 0.10
Notecard - Flat 4" x 8" Matte Color 10 S 20.00 $ 2.00 0% $ 20.00 $ 2.00
Notecard - Flat 4" x 8" Matte Color 20 S 30.00 | S 1.50 0% S 3000 $ 1.50
Notecard - Flat 4" x 8" Matte Color 30/ S 37.00 | $ 1.23 5% $ 3515 S 1.17
Notecard - Flat 4" x 8" Matte Color 40| S 42.00 | $ 1.05 5% S 3990 $ 1.00
Notecard - Flat 4" x 8" Matte Color 50 S 49.00 S 0.98 5% S 46,55 S 0.93
Notecard - Flat 4" x 8" Matte Color 60 S 55.00 $ 0.92 10% & 4950 'S 0.83
Notecard - Flat 4" x 8" Matte Color 70 S 61.00 | S 0.87 10% $ 5490 S 0.78
Notecard - Flat 4" x 8" Matte Color 80 S 67.00 ' S 0.84 10% § 6030 S 0.75
Notecard - Flat 4" x 8" Matte Color 90 S 74.00 | S 0.82 15% $ 6290 S$ 0.70
Notecard - Flat 4" x 8" Matte Color 100 S 79.00 $ 0.79 15% § 67.15|S 0.67
Notecard - Flat 4" x 8" Matte Color 200 $ 110.00 | S 0.55 15% § 93.50 $§ 0.47
Notecard - Flat 4" x 8" Matte Color 250 § 11400 $ 0.46 15% § 9690 | S 0.39
Notecard - Flat 4" x 8" Matte Color 500 § 200.00 S 0.40 20% S 160.00 $ 0.32
Notecard - Flat 4" x 8" Matte Color 750 § 23600 $ 031 20% S 188.80 'S 0.25
Notecard - Flat 4" x 8" Matte Color 1000 S 278.00 S 0.28 25% S 20850 $ 0.21
Notecard - Flat 4" x 8" Matte Color 1500 $ 326.00 $ 0.22 25% S 24450 S 0.16
Notecard - Flat 4" x 8" Matte Color 2000 S 336.00 S 0.17 25% S 252.00 $§ 0.13
Notecard - Flat 4" x 8" Matte Color 2500 S 389.00 S 0.16 25% $§ 29175 S 0.12
Notecard - Flat 4" x 8" Matte Color 3000 S 483.00 S 0.16 25% S 36225 § 0.12
Notecard - Flat 4" x 8" Matte Color 4000/ $ 599.00 | $ 0.15 25% § 44925 S 0.11
Notecard - Flat 4" x 8" Matte Color 5000 S 719.00 S 0.14 25% S 539.25 § 0.11
Notecard - Flat 4" x 8" Matte Color 100001 $ 1,313.00 S 0.13 25% S 98475 S 0.10
Notecard - Flat 4" x 8" Matte Color 15000/ $ 2,021.00 | $ 0.13 25% S$ 1,515.75 § 0.10
Notecard - Flat 4" x 8" Matte Color 20000 $ 2,615.00 $ 0.13 25%| $ 1,961.25 S 0.10
Notecard - Flat 4" x 8" Glossy Blank 10/ S 19.00 $ 1.90 0% $§ 19.00 | S 1.90
Notecard - Flat 4" x 8" Glossy Blank 20 S 30.00 | S 1.50 0% S 3000 $ 1.50
Notecard - Flat 4" x 8" Glossy Blank 30 S 38.00 | S 1.27 5% S 36.10 ' $ 1.20
Notecard - Flat 4" x 8" Glossy Blank 40| $ 4500 | $ 1.13 5% S 4275 $ 1.07
Notecard - Flat 4" x 8" Glossy Blank 50 S 53.00 | $ 1.06 5% S 50.35 ' § 1.01
Notecard - Flat 4" x 8" Glossy Blank 60 S 60.00 | S 1.00 10% S 54.00 $ 0.90

Page 10 of 14



Digital Documents, LLC Print Services Notecards - Flat Price List

.. ] ] Price . Discount | Disc Price

Item Finish Back Side Qty Retail Per Each Discount Price Per Each

Notecard - Flat 4" x 8" Glossy Blank 70 S 67.00 S 0.96 10% § 6030 | S 0.86
Notecard - Flat 4" x 8" Glossy Blank 80 S 75.00 S 0.94 10% $ 6750 S 0.84
Notecard - Flat 4" x 8" Glossy Blank 90 S 82.00 $ 0.91 15% § 69.70 | S 0.77
Notecard - Flat 4" x 8" Glossy Blank 100 S 89.00 | S 0.89 15% $ 75.65 'S 0.76
Notecard - Flat 4" x 8" Glossy Blank 200 § 131.00 $ 0.66 15% § 11135 |S 0.56
Notecard - Flat 4" x 8" Glossy Blank 250 S 158.00 | S 0.63 15% § 13430 $ 0.54
Notecard - Flat 4" x 8" Glossy Blank 500 § 251.00 $§ 0.50 20% $ 200.80 S 0.40
Notecard - Flat 4" x 8" Glossy Blank 750 $ 315.00 S 0.42 20% S 252.00 $§ 0.34
Notecard - Flat 4" x 8" Glossy Blank 10000 $ 373.00 $ 0.37 25% § 27975 S 0.28
Notecard - Flat 4" x 8" Glossy Blank 1500 S  451.00 | $ 0.30 25% S 33825 § 0.23
Notecard - Flat 4" x 8" Glossy Blank 2000 S 504.00 | S 0.25 25% § 378.00 S 0.19
Notecard - Flat 4" x 8" Glossy Blank 2500 S 599.00 $ 0.24 25% S 449.25 § 0.18
Notecard - Flat 4" x 8" Glossy Blank 3000 S 700.00 | S 0.23 25% § 525.00 S 0.18
Notecard - Flat 4" x 8" Glossy Blank 4000/ $ 902.00 | $ 0.23 25% S 67650 $§ 0.17
Notecard - Flat 4" x 8" Glossy Blank 5000 S 1,096.00 S 0.22 25% S 822.00 $ 0.16
Notecard - Flat 4" x 8" Glossy Blank 10000 $§ 2,057.00 S 0.21 25% $1,542.75 ' § 0.15
Notecard - Flat 4" x 8" Glossy Blank 15000 $ 3,133.00 S 0.21 25% $2,349.75 $§ 0.16
Notecard - Flat 4" x 8" Glossy Blank 20000 S 3,849.00 | $ 0.19 25% $2,886.75 S 0.14
Notecard - Flat 4" x 8" Glossy Black & White 10/ S 19.00 $ 1.90 0% $§ 19.00 | S 1.90
Notecard - Flat 4" x 8" Glossy Black & White 20 S 30.00 $§ 1.50 0% S 30.00 $§ 1.50
Notecard - Flat 4" x 8" Glossy Black & White 30 S 38.00 S 1.27 5% S 3610 $ 1.20
Notecard - Flat 4" x 8" Glossy Black & White 40 S 45.00 S 1.13 5% S 4275 S 1.07
Notecard - Flat 4" x 8" Glossy Black & White 50 S 53.00 S 1.06 5% S 5035 $ 1.01
Notecard - Flat 4" x 8" Glossy Black & White 60 S 60.00 | S 1.00 10% $ 54,00 S 0.90
Notecard - Flat 4" x 8" Glossy Black & White 70 S 67.00 S 0.96 10% § 6030 | S 0.86
Notecard - Flat 4" x 8" Glossy Black & White 80 S 75.00 S 0.94 10% $ 6750 S 0.84
Notecard - Flat 4" x 8" Glossy Black & White 90 S 82.00 $ 0.91 15% § 69.70 | S 0.77
Notecard - Flat 4" x 8" Glossy Black & White 100 S 89.00 | S 0.89 15% $ 75.65 'S 0.76
Notecard - Flat 4" x 8" Glossy Black & White 200 § 131.00 $ 0.66 15% § 11135 |S 0.56
Notecard - Flat 4" x 8" Glossy Black & White 250 $ 158.00 | S 0.63 15% § 13430 $ 0.54
Notecard - Flat 4" x 8" Glossy Black & White 500 § 251.00 $§ 0.50 20% $ 200.80 S 0.0
Notecard - Flat 4" x 8" Glossy Black & White 750 $ 315.00 S 0.42 20% S 252.00 $ 0.34
Notecard - Flat 4" x 8" Glossy Black & White 10000 $ 373.00 $ 0.37 25% § 27975 S 0.28
Notecard - Flat 4" x 8" Glossy Black & White 1500 S 451.00 $ 0.30 25% S 338.25  § 0.23
Notecard - Flat 4" x 8" Glossy Black & White 2000 S 504.00 | S 0.25 25% § 378.00 S 0.19
Notecard - Flat 4" x 8" Glossy Black & White 2500 S 599.00 $ 0.24 25% S 449.25 § 0.18
Notecard - Flat 4" x 8" Glossy Black & White 3000 S 700.00 | S 0.23 25% § 525.00 S 0.18
Notecard - Flat 4" x 8" Glossy Black & White 4000/ $ 902.00 | $ 0.23 25% S 67650 $§ 0.17
Notecard - Flat 4" x 8" Glossy Black & White 5000 S 1,096.00 S 0.22 25% S 822.00 $ 0.16
Notecard - Flat 4" x 8" Glossy Black & White 10000 $§ 2,057.00 S 0.21 25% $1,542.75 ' § 0.15
Notecard - Flat 4" x 8" Glossy Black & White 15000 $§ 3,133.00 S 0.21 25% $2,349.75 $§ 0.16
Notecard - Flat 4" x 8" Glossy Black & White 20000 $ 3,849.00 S 0.19 25% $2,886.75 S 0.14
Notecard - Flat 4" x 8" Glossy Color 10/ S 23.00 $ 2.30 0% $§ 23.00 S 230
Notecard - Flat 4" x 8" Glossy Color 20 S 33.00 | $ 1.65 0% S 33.00 | $§ 1.65
Notecard - Flat 4" x 8" Glossy Color 30 S 42.00 S 1.40 5% S 3990 $§ 1.33
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Notecard - Flat 4" x 8" Glossy Color 40| $ 4800 S 1.20 5% S 4560 S 1.14
Notecard - Flat 4" x 8" Glossy Color 50 S 57.00 S 1.14 5% S 5415 '$§ 1.08
Notecard - Flat 4" x 8" Glossy Color 60 S 63.00 | S 1.05 10% § 56.70 ' S 0.95
Notecard - Flat 4" x 8" Glossy Color 70 S 71.00 | $ 1.01 10% $ 6390 $§ 0.91
Notecard - Flat 4" x 8" Glossy Color 80 S 78.00 S 0.98 10% § 70.20 | S 0.88
Notecard - Flat 4" x 8" Glossy Color 90 S 86.00 | S 0.96 15% $ 73.10 ' $ 081
Notecard - Flat 4" x 8" Glossy Color 100 S 92.00 S 0.92 15% § 7820 | S 0.78
Notecard - Flat 4" x 8" Glossy Color 200 $ 135.00 | S 0.68 15% § 11475 $ 0.57
Notecard - Flat 4" x 8" Glossy Color 250 § 162.00 $ 0.65 15% § 137.70 'S  0.55
Notecard - Flat 4" x 8" Glossy Color 500 $ 255.00 $ 0.51 20% S 204.00 $ 0.41
Notecard - Flat 4" x 8" Glossy Color 750 § 31800 $§ 0.42 20% S 25440 S 034
Notecard - Flat 4" x 8" Glossy Color 1000 S 376.00 S 0.38 25% S 282.00 $ 0.28
Notecard - Flat 4" x 8" Glossy Color 1500/ $ 454.00 $ 0.30 25% S 34050 'S 0.23
Notecard - Flat 4" x 8" Glossy Color 2000 S 521.00 S 0.26 25% S 390.75 $§ 0.20
Notecard - Flat 4" x 8" Glossy Color 2500 S 616.00 | S 0.25 25% S 462.00 S 0.18
Notecard - Flat 4" x 8" Glossy Color 3000 $§ 717.00 S 0.24 25% S 537.75 § 0.18
Notecard - Flat 4" x 8" Glossy Color 4000/ $ 906.00 | $ 0.23 25% $§ 67950 S 0.17
Notecard - Flat 4" x 8" Glossy Color 5000 $ 1,100.00 S 0.22 25% S 825.00 $§ 0.17
Notecard - Flat 4" x 8" Glossy Color 10000 $ 2,061.00 S 0.21 25% $ 1,545.75 ' §  0.15
Notecard - Flat 4" x 8" Glossy Color 15000 $§ 3,137.00 S 0.21 25% $2,352.75 § 0.16
Notecard - Flat 4" x 8" Glossy Color 20000 S 3,853.00 S 0.19 25% $2,889.75 S 0.14
Notecard - Flat 4" x 8" Premium |Blank 10 S 23.00 $ 2.30 0% $ 23.00 $§ 230
Notecard - Flat 4" x 8" Premium Blank 20 S 33.00 | S 1.65 0% S 33.00 $ 1.65
Notecard - Flat 4" x 8" Premium Blank 30 S 42.00 S 1.40 5% S 3990 | S 1.33
Notecard - Flat 4" x 8" Premium Blank 40 S 4800 S 1.20 5% S 4560 S 1.14
Notecard - Flat 4" x 8" Premium Blank 50 S 57.00 S 1.14 5% S 5415 ' $ 1.08
Notecard - Flat 4" x 8" Premium Blank 60 S 63.00 | S 1.05 10% § 56.70 ' S 0.95
Notecard - Flat 4" x 8" Premium Blank 70 S 71.00 | $ 1.01 10% S 6390 $ 0.91
Notecard - Flat 4" x 8" Premium Blank 80 S 78.00 S 0.98 10% & 70.20 | S 0.88
Notecard - Flat 4" x 8" Premium Blank 90 S 86.00 | S 0.96 15% $ 73.10 ' $ 081
Notecard - Flat 4" x 8" Premium Blank 100 S 92.00 S 0.92 15% § 7820 | S 0.78
Notecard - Flat 4" x 8" Premium Blank 200 $ 139.00 S 0.70 15% § 118.15 $ 0.59
Notecard - Flat 4" x 8" Premium Blank 250 § 168.00 $§ 0.67 15% § 14280 | S 0.57
Notecard - Flat 4" x 8" Premium Blank 500 $ 269.00 S 0.54 20% S 21520 $§ 0.43
Notecard - Flat 4" x 8" Premium Blank 750 § 343.00 $ 0.46 20% § 27440 S 0.37
Notecard - Flat 4" x 8" Premium Blank 1000/ S  409.00 | $ 0.41 25% S 306.75 § 0.31
Notecard - Flat 4" x 8" Premium Blank 1500 $ 506.00 $ 0.34 25% S 37950 | S 0.25
Notecard - Flat 4" x 8" Premium Blank 2000 S 510.00 S 0.26 25% S 38250 $§ 0.19
Notecard - Flat 4" x 8" Premium Blank 2500 S 605.00 S 0.24 25% § 45375 S 0.18
Notecard - Flat 4" x 8" Premium Blank 3000 S 743.00 S 0.25 25% S 557.25 § 0.19
Notecard - Flat 4" x 8" Premium Blank 4000 S 948.00 S 0.24 25% § 711.00 S 0.18
Notecard - Flat 4" x 8" Premium Blank 5000 $ 1,157.00 S 0.23 25% S 867.75 § 0.17
Notecard - Flat 4" x 8" Premium |Blank 10000 $ 2,191.00 S 0.22 25% $1,643.25 $§ 0.16
Notecard - Flat 4" x 8" Premium Blank 15000 $ 3,341.00 S 0.22 25% S 2,505.75 § 0.17
Notecard - Flat 4" x 8" Premium |Blank 20000 S 4,375.00 | $ 0.22 25% $3,281.25 § 0.16
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Notecard - Flat 4" x 8" Premium Black & White 10/ S 23.00 $ 2.30 0% $§ 23.00  $ 230
Notecard - Flat 4" x 8" Premium Black & White 20/ S 33.00 | $ 1.65 0% S 33.00 | $ 1.65
Notecard - Flat 4" x 8" Premium Black & White 30 S 42.00 S 1.40 5% S 3990 $ 1.33
Notecard - Flat 4" x 8" Premium Black & White 40 S 48.00 S 1.20 5% S 4560 S 1.14
Notecard - Flat 4" x 8" Premium Black & White 50 $ 57.00 'S 1.14 5% S 5415 $ 1.08
Notecard - Flat 4" x 8" Premium Black & White 60 S 63.00 | $ 1.05 10% S 56.70 | S  0.95
Notecard - Flat 4" x 8" Premium Black & White 70 S 71.00 $ 1.01 10% § 6390 S 091
Notecard - Flat 4" x 8" Premium Black & White 80 S 78.00 | S 0.98 10% $ 70.20 'S 0.88
Notecard - Flat 4" x 8" Premium Black & White 90 S 86.00 S 0.96 15% § 73.10 | S 0.81
Notecard - Flat 4" x 8" Premium Black & White 100 S 92.00 | $ 0.92 15% S 7820 'S 0.78
Notecard - Flat 4" x 8" Premium Black & White 200 § 139.00 $§ 0.70 15% § 118.15|S 0.59
Notecard - Flat 4" x 8" Premium Black & White 250 $ 168.00 | S 0.67 15% § 14280 S 0.57
Notecard - Flat 4" x 8" Premium Black & White 500 § 269.00 $ 0.54 20% $ 21520 | S 043
Notecard - Flat 4" x 8" Premium Black & White 750 $ 343.00 S 0.46 20% S 27440 S 0.37
Notecard - Flat 4" x 8" Premium Black & White 1000 $ 409.00 $ 0.41 25% $ 30675 S 031
Notecard - Flat 4" x 8" Premium Black & White 1500 S 506.00 S 0.34 25% S 37950 § 0.25
Notecard - Flat 4" x 8" Premium Black & White 2000 S 510.00 S 0.26 25% § 38250 S 0.19
Notecard - Flat 4" x 8" Premium Black & White 2500 S 605.00 S 0.24 25% S 453.75 § 0.18
Notecard - Flat 4" x 8" Premium Black & White 3000 S 743.00 | S 0.25 25% § 557.25 S 0.19
Notecard - Flat 4" x 8" Premium Black & White 4000/ S 948.00 S 0.24 25% S 711.00 $ 0.18
Notecard - Flat 4" x 8" Premium |Black & White 5000 $ 1,157.00 S 0.23 25% S 867.75 § 0.17
Notecard - Flat 4" x 8" Premium |Black & White | 10000 S 2,191.00 S 0.22 25% $1,643.25 § 0.16
Notecard - Flat 4" x 8" Premium |Black & White | 15000 S 3,341.00 S 0.22 25% S 2,505.75 $§ 0.17
Notecard - Flat 4" x 8" Premium |Black & White | 20000 S 4,375.00 S 0.22 25% $3,281.25 § 0.16
Notecard - Flat 4" x 8" Premium |Color 10/ S 26.00 $ 2.60 0% $§ 26.00 S 2.60
Notecard - Flat 4" x 8" Premium Color 20 S 37.00 | $§ 1.85 0% S 37.00 | $ 1.85
Notecard - Flat 4" x 8" Premium |Color 30 S 4500 S 1.50 5% S 4275 S 1.43
Notecard - Flat 4" x 8" Premium Color 40 S 52.00 S 1.30 5% S 4940 S 1.24
Notecard - Flat 4" x 8" Premium | Color 50 S 60.00 | S 1.20 5% S 57.00 $ 1.14
Notecard - Flat 4" x 8" Premium Color 60 S 67.00 | S 1.12 10% $ 60.30 $§ 1.01
Notecard - Flat 4" x 8" Premium | Color 70 S 7400 S 1.06 10% & 66.60 S 0.95
Notecard - Flat 4" x 8" Premium Color 80 S 82.00 | $ 1.03 10% $ 73.80 '$ 0.92
Notecard - Flat 4" x 8" Premium |Color 90 S 90.00 | S 1.00 15% § 7650 'S 0.85
Notecard - Flat 4" x 8" Premium Color 100 S 96.00 | S 0.96 15% § 8160 S 0.82
Notecard - Flat 4" x 8" Premium |Color 200 § 14200 $ 0.71 15% § 120.70 | S 0.60
Notecard - Flat 4" x 8" Premium Color 250 $ 171.00 ' S 0.68 15% § 14535 $ 0.58
Notecard - Flat 4" x 8" Premium | Color 500 § 273.00 $ 0.55 20% S 21840 S 0.44
Notecard - Flat 4" x 8" Premium Color 750 $ 347.00 S 0.46 20% S 277.60 $§ 0.37
Notecard - Flat 4" x 8" Premium |Color 1000 $ 413.00 $ 0.41 25% § 309.75 S 031
Notecard - Flat 4" x 8" Premium Color 1500 S 509.00 S 0.34 25% S 381.75  § 0.25
Notecard - Flat 4" x 8" Premium |Color 2000 S 514.00 S 0.26 25% § 38550 S 0.19
Notecard - Flat 4" x 8" Premium Color 2500 S 609.00 S 0.24 25% S 456.75 § 0.18
Notecard - Flat 4" x 8" Premium | Color 3000 S 746.00 | S 0.25 25% § 55950 S 0.19
Notecard - Flat 4" x 8" Premium Color 4000/ S 951.00 S 0.24 25% S 713.25 § 0.18
Notecard - Flat 4" x 8" Premium Color 5000 S 1,160.00 S 0.23 25% S 870.00 $ 0.17
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Notecard - Flat 4" x 8" Premium Color 10000 § 2,195.00 S 0.22 25% S 1,646.25 $§ 0.16
Notecard - Flat 4" x 8" Premium Color 15000 $ 3,344.00 S 0.22 25% S 2,508.00 $ 0.17
Notecard - Flat 4" x 8" Premium Color 20000 S 4,379.00 | $ 0.22 25% $3,284.25 § 0.16
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